WEINE

OFFENE WEINE

Bundner Riesling X Silvaner 1dl
von Salis, Maienfeld 5dl
Malanser Pinot Noir 1dl
von Salis, Maienfeld 5dl

OFFENE FLASCHENWEINE

Apocalisse, 2022 /2023 1dl
Angelo Delea, Losone, Tessin Flasche
Enate Chardonnay, 2022 1dl

Enate Vifiedos del Alto Aragon, Spanien  Flasche

* kK

Mc Manis Cabernet Sauvignon, 2022 1dl
Mc Manis Family Vineyards, Kalifornien — Flasche

Primitivo di Manduria, 2022 1dl
Papale, Apulien, Italien Flasche

FLASCH ENWEINE (Jahrganganderungen vorbehalten)

Jeninser Riesling Silvaner, 2022, Georg Schlegel, Graubinden

Fendant les Fleurs, 2021, Domaine Rouvinez, Wallis
St-Saphorin, 2022 / 2023, Bernard Bovy, Chexbres, Waadt

Dézaley Les Gradins, 2022, £ & L. Fonjallaz, Fpesses,
Waaadlt

Sancerre AC, 2023, Florian Mollet Loire
Tebaldo, 2022, Azienda Vitivinicola Ciu Ciu, Marche
Roero Arneis, 2022 / 2023, Angelo Negro & Figli, Piemont

*x Kk Kk

Maienfelder Pinot Noir, 2022, Markus Stager,
Jeninser Pinot Noir, 2022, von Salis, Maienfeld, Graublinden
Pinot Noir Reserve Malans, 2020, Cottinell, Malans,

Ripasso della Valpolicella, 2020, TommasiVenetien, italien
Magnum

Luce, 2020, Tenuta Luce, Montalcino, Toskana, ltalien
Magnum

Sembro, 2021 /2022, Bodegas y Vifiedos del jaro, Spanien
Aalto, 2021, Bodegas Aalto, Ribera del Duero, Spanien

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt. - WI 24/25

29

6.50
32

57

8.50
58

61

8.50
62

60

59
60

69

62
59
60

69
63
70

63

120
175
330

62
105



GETRANKE

KALTE GETRANKE

Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure
Rhazunser/Allegra

Cola, Cola Zero, Shorley, Apfelsaft,
Rivella rot/blau, Fanta, Sprite, Sinalco
Hustee (Aroser Eistee)

Schweppes Tonic/BitterLemon/
GingerAle

Orangen-, Grapefruit-, Trauben-,
Tomatensaft

Mohl Saft vom Fass, mit/ohne Alkohol

BIER

Appenzeller Santis Kristall vom Fass
oder Qudllfrisch vom Fass
Appenzeller Weizenbier
Appenzeller Weizenbier alkoholfrei
Appenzeller Sonnwendlig alkoholfrei

APERITIFS UND SPIRITUOSEN
CUpli Prosecco

Aperol Spritz

Hugo

Crodino Spritz

Crodino alkoholfrei

Appenzeller, Ramazotti, Campari, Cynar
Rossi, Martini rot/weiss, Sherry Tio Pepe

Kirsch, Zwetschge, Chruter, Obstler
Williams, Himbeergeist
Hausgemachter IVA
Hausgemachter Limoncello
Jagermeister

Vieille Prune / Vieille Poire

Theo's Rotel

HEISSE GETRANKE

Kaffee / Espresso / Tee
Cappuccino / Schale
Latte Macchiato

Caotina oder Ovomaltine
Coretto Grappa
Schumli-Pflumli
Hauskaffee

Kaffee Lutz / Kaffee Fertig
Irish Coffee

1 Liter
35¢]
33cl
33cl
50cl
20cl
20c
20c
20c
50cl

Stange 25c
KUbel 50cl
50cl
50cl
33c]

1dl

2d|
4cl
4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2c
2c
4cl

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt. - WI 24/25

9.00
5.50
5.50
5.50
6.50
5.50
5.50
5.50
5.50
7.00

5.50
9.00
9.00
8.00
7.00

9.00
12.00
12.00
11.50
6.00

9.50

9.50
7.00/9.00
7.00/9.00
6.00/9.00
6.00/9.00
6.00

8.00

8.00

5.00
5.50
5.50
5.00
6.00
12.00
12.00
8.00
12.00



